
4 年生～６年生の                        令和５年９月６日 

保護者の皆様へ                        亀山市立白川小学校 

                                 校長 平野朋希 

 

 

 

          

高学年キャンプの実施について 

 

 

 

 

 

残暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日

頃は、白川小学校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

  

さて、９月７日・８日に予定しております、高学年キャンプでございますが、現在台風 

１３号が、東海から関東地方へ接近しております。 

 台風の接近を考慮し、児童の安全を第一にキャンプの活動を進めてまいります。その際、

天候等の関係から、予定されていた実施内容等が変更となる場合があることにつきまして、

ご了承いただきますよう、お願いいたします。（この件につきましては、本日の集会でも参

加児童にお話をさせていただきました。） 

 

また、台風の勢力・進路等の変化に伴い、ご家庭にメール配信で緊急な連絡をさせていた

だく場合がございます。その際は、ご対応のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             事 務 担 当 

亀山市立白川小学校 

教頭 松尾 信子 

電話 ８２－３００７ 

 


